
Drogvanor i Västra Götaland, årskurs 9 och gymnasiet år 2, 2013 

Kommunernas drogförebyggande arbete, kontaktpersoner: 
 

Alingsås Håkan Fransson, drogförebyggare 
E-post: hakan.fransson@alingsas.se 
Tel: 0706-90 15 14 
www.alingsas.se 
 

Bengsfors: Sara Gyllenberg, vik. folkhälsosamordnare 
E-post: sara.gyllenberg@bengtsfors.se 
Tel: : 0531-52 60 08 
www.bengtsfors.se/folkhalsa/drogforebyggandearbete 
 

Bollebygd: Camilla Falk, folkhälsosamordnare 
E-post: camilla.falk@bollebygd.se 
Tel: 033-23 13 14 
www.bollebygd.se 
 

Borås Åsa Skytt, utvecklingsledare folkhälsa 
E-post: asa.skytt@boras.se 
Tel: 033-35 72 19 
www.boras.se/folkhalsa 
 

Dals-Ed Linda Andersson, folkhälsosamordnare 
E-post: linda.andersson@dalsed.se 
Tel: 0534-192 59 
www.dalsed.se 
 

Essunga Håkan Fransson, drogförebyggare 
E-post: hakan.fransson@essunga.se 
Tel: 0706-90 15 14 
www.essunga.se 
 

Falköping Bengt Nilsson, drogförebyggande samordnare 
E-post: bengt.nilsson@falkoping.se 
Tel: 0515-88 52 65, 0705-19 31 19 
www.falkoping.se 
 

Färgelanda Anita Bergdahl, folkhälsosamordnare 
E-post: anita.bergdahl@fargelanda.se 
Tel: 0528-567 126 
www.fargelanda.se/folkhalsa 
 

Grästorp Håkan Fransson, drogförebyggare Grästorp/Essunga 
E-post: hakan.fransson@essunga.se 
Tel: 0706-90 15 14 
www.grastorp.se 
 

Gullspång Joakim Wassén, folkhälsoplanerare 
E-post: joakim.wassen@gullspang.se 
Tel: 0506-361 95, 0908-57 44 63 
www.gullspang.se 
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Göteborg Ulla Kungur, ansvarig för drogvaneundersökning 
E-post: ulla.kungur@socialresurs.goteborg.se 
Tel: 031-367 93 26 
www.prevu.goteborg.se 
 

Götene Tove Wold-Bremer, folkhälsoplanerare 
E-post: tove.wold-bremer@gotene.se 
Tel: 0511-38 63 66 
www.gotene.se 
 

Herrljunga Viveca Lundahl, folkhälsoutvecklare 
E-post: viveca.lundahl@admin.herrljunga.se 
Tel: 0513-17 130, 0705-12 55 45 
www.herrljunga.se 
 

Hjo Ewa-Britt Carlsson, folkhälsoplanerare 
E-post: ewa-britt.carlsson@hjo.se 
Tel: 0503-354 59, 0708-44 53 82 
www.hjo.se 
 

Härryda Pia Essunger, alkohol- och drogförebyggande samordnare 
E-post: pia.essunger@harryda.se 
Tel: 031-724 84 15 

 
www.harryda.se 

Karlsborg Ann Norling Gustafsson, folkhälsoplanerare 
E-post: ann.norling.gustafsson@karlsborg.se 
Tel: 0505-172 33, vxl 0505-170 00 
www.karlsborg.se 
 

Lerum Gunilla Henningsson, 
utvecklingsledare brotts- och drogförebyggande arbete 
E-post: gunilla.henningsson@lerum.se 
Tel: 0302-52 16 79 
www.lerum.se 
 

Lidköping Anna Stadig Pilhagen, folkhälsoplanerare 
E-post: anna.stadigpilhagen@lidkoping.se 
Tel: 0510-77 12 81 
www.lidkoping.se 
 

Lilla Edet Eva-Lena Julin Rydbo, folkhälsosamordnare 
E-post: eva-lena.julin@lillaedet.se 
Tel: 0520-65 95 11 
www.lillaedet.se 
 

Lysekil Anna Nyman Holgersson, folkhälsosamordnare 
E-post: anna.nyman-holgersson@lysekil.se 
Tel: 0523-61 31 09, 070-230 33 18 
www.lysekil.se 
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Mariestad Gunilla Carlsson, folkhälsoplanerare 
E-post: gunilla.m.carlsson@mariestad.se 
Tel: 0501-755 024, 0702-44 30 26 
www.mariestad.se 
 

Mark Louise Malmgren, folkhälsoutvecklare 
E-post: louise.malmgren@mark.se 
Tel: 0320-21 72 54 
www.mark.se/invanare/folkhalsa 
 

Mellerud Glenn Nordling, folkhälsosamordnare 
E-post: glenn.nordling@mellerud.se 
Tel: 0530-181 03 
www.mellerud.se 
 

Munkedal Catharina Sundström, folkhälsoutvecklare 
E-post: catharina.sundstrom@munkedal.se 
Tel: 0524-181 71 
www.munkedal.se/kommun/folkhalsa/drogforebyggande 
 

Mölndal Alan Abdali, samordnare brotts- och drogförebyggande arbete 
E-post: alan.abdali@molndal.se 
Tel: 0709-16 92 76, 031-315 12 58 
www.molndal.se/bra 
 

Orust Aili Larsson, ANDT-förebyggande samordnare 
E-post: aili.larsson@orust.se 
Tel: 0304 - 33 41 06 
www.orust.se 
 

Partille Gert Johansson, folkhälsoplanerare 
E-post: gert.johansson@partille.se 
Tel: 0709 - 93 11 23 
www.partille.se 
 

Skara Karin Skagelin, folkhälsoplanerare 
E-post: karin.skagelin@skara.se 
Tel: 0511-324 79, 0708-32 47 95 
www.skara.se 
 

Skövde Johan Anund, fältsekreterare 
E-post: johan.anund@skovde.se 
Tel: 0500-49 81 96 
 
Pirjo Svegréus, drogförebyggande samordnare 
E-post: pirjo.svegreus@skovde.se 
Tel: 0500-49 87 67 
www.skovde.se 
 

Sotenäs Maria Hassing Karlander, folkhälsosamordnare 
E-post: maria.hassing@sotenas.se 
Tel: 0523-66 45 83, 070-694 45 81 
www.sotenas.se 
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Stenungsund Stefan Persson, brotts- och drogförebyggande samordnare 
E-post: stefan.persson@stenungsund.se 
Tel: 0303-73 87 24 
www.stenungsund.se 
 

Strömstad Johanna Jonsson, folkhälsosamordnare 
E-post: johanna.jonsson@stromstad.se 
Tel: 0526-191 21 
www.stromstad.se 
 

Svenljunga Lena Lövgren, folkhälsosamordnare 
E-post: lena.lovgren@svenljunga.se 
Tel: 0325-183 70 
www.svenljunga.se 
 

Tanum Dan Andersson, folkhälsosamordnare 
E-post: dan.andersson@tanum.se 
Tel: 0525-185 13 
www.tanum.se 
 

Tibro Marcus Blåder, enhetschef Kultur & Fritid 
E-post: marcus.blader@tibro.se 
Tel: 0504-182 62 
www.tibro.se 
 

Tidaholm Therese Falk, folkhälsoplanerare 
E-post: therese.falk@tidaholm.se 
Tel: 0502-60 60 55 
www.tidaholm.se 
 

Tjörn Madelene Zwahlen, vik. folkhälsosamordnare 
E-post: madelene.zwahlen@tjorn.se 
Tel: 0304-60 11 82 
www.tjorn.se 
 

Tranemo Helena Söderberg, folkhälsosamordnare 
E-post: helena.soderberg@tranemo.se 
Tel: 0325-57 60 37 
www.tranemo.se 
 

Trollhättan Tina Gillberg, drogförebyggande samordnare 
E-post: tina.gillberg@trollhattan.se 
Tel: 0520-49 71 37 
www.trollhattan.se/folkhalsa 
 

Töreboda Pia Gustavsson, folkhälsoplanerare 
E-post: pia.gustavsson@toreboda.se 
Tel: 0506-182 55, 0708-57 44 61 
www.toreboda.se 
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Uddevalla Eva Annerås, drogförebyggande samordnare 
E-post: eva.anneras@uddevalla.se 
Tel: 0522-69 68 22 
www.uddevalla.se 
 

Ulricehamn Per Ebenfeldt, drogförebyggande samordnare 
E-post: per.ebenfeldt@ulricehamn.se 
Tel: 0321-59 52 35, 0766-43 52 35 
www.ulricehamn.se 
 

Vara Emma Hevelius, folkhälsoplanerare 
E-post: emma.hevelius@vara.se 
Tel: 0512-315 17 
www.vara.se 
 

Vårgårda Robert Hagström, folkhälsosamordnare 
E-post: robert.hagstrom@vargarda.se 
Tel: 0322-60 06 00 
www.vargarda.se 
 

Vänersborg Sara Gunnarsson, drogförebyggare 
E-post: sara.gunnarsson@vanersborg.se 
Tel: 0521-72 17 25 
www.vanersborg.se 
 

Åmål Ann-Kristin Lövqvist, folkhälsostrateg 
E-post: ann-kristin.lovqvist@amal.se 
Tel: 0532-170 89 
www.amal.se 
 

Öckerö Håkan Fransson, drogförebyggande samordnare 
E-post: hakan.fransson@ockero.se 
Tel: 0031-97 64 59, 0706-90 15 14 
www.ockero.se 
 

 

Kommunerna Ale och Kungälv deltog inte i undersökningen. 
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